*
*1fu*

ESTADo Do eanaNÁ

rNDrcÂÇÃoN" f tl ,r)E 2022.
(Prop onente : Vereador Cab ral / PL)

,r!,J.iíiÀ MUNICIPAL DE CASCAVEL
,c-aido em: lq/<-,h/ ã)

Protocol
Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel,

INDICO, nos teÍmos que Íegem o afi. 1,43, do Regimento InteÍno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Púbüco Municipal, peÍante a Autarquia Municipal de

Modaüdade, Transito e Cidadania - TRÂNSITÂR, que se r.eahze estudos, no sentido de instalar
um redutor de velocidade, na rua Visconde de Guarapuâvâ, em frente ao númeto 3745,to bairro
Cancelli. Fotos ânexas.

É a Indrcação. Sala das Sessões.

Cascavel, 14 de junho de2022.

Cabral
Vereador/PL

Justificativa,

A presente indicação visa atendet à teivindicaçào da população cascavelense, que busca
diariamente seguÍança nos locais que úafegam, pc-ris, a via supracitada caÍece de sinalização mais
conúolada, oferecendo assim seguÍança a todos os motoristas, motocicüstas e pedestÍes que passam
pelo local

Pelos motivos expostos, pedimos o apoio do Podet Executivo ao atendimento â esta

solicitação.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-02t - Cascavel - Paraná

Fone 145 13321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@ca ma racascavel.pr.gov.br

ESTADo D«> eaRantÁ

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel,pr.gov.br - e-mail:

admin@ca ma racascavel. pr.gov. br

à,.
,c4: ,;.1

!

'::iã**ilúlq4

il

ESTADo Do eanaruÁ

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www,camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@ca ma racascavel. pr.gov. br

t

k ubtu
'\.;w'

q..-ry-

ru